
Mrocza, dnia 07-09-2021 r. 

L. dz.: RO.271.3.5.2021 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd 

do budynków mieszkalnych wraz z chodnikami na działce 23/15 i 23/8 obręb Witosław 

gm. Mrocza”. 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.     

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                 

w pkt 19 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Usługi Komunalno - Transportowe "AMAR" Mariusz Rudnik 

Lichnowy, ul. Chojnicka 32 B, 89-620 Chojnice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 808.742,15 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %, okres gwarancji – 40 %) oraz łączną punktację: 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Usługi Komunalno - Transportowe "AMAR" Mariusz Rudnik, Lichnowy, ul. 

Chojnicka 32 B, 89-620 Chojnice spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 19 SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 

Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Mrocza 
 

Waldemar Chudzik 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 

kryterium 
Cena 

Kryterium 
Okres 

gwarancji 
[m-ce] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 
Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 
89-410 Więcbork 

963.026,62 50,39 60 40 90,39 

2 

Usługi Komunalno - Transportowe 
"AMAR" Mariusz Rudnik 

Lichnowy, ul. Chojnicka 32 B 
89-620 Chojnice 

808.742,15 60,00 60 40 100,00 

3 
PROJBUD Drogownictwo Spółka z o.o. 

ul. Jagiellońska 1 
85-067 Bydgoszcz 

1.298.785,35 37,36 60 40 77,36 

4 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Łobżenicka 11 A 
89-115 Mrocza 

858.250,06 56,54 60 40 96,54 


		2021-09-07T14:30:51+0200




